



FCH Talents Venner



Kære medlemmer af FC Helsingør Talents Venner.

Her hvor året er ved at rinde ud, og hvor det fodboldmæssigt er gået lidt på vågeblus, så er det tid til at gøre status, men også tid til at kigge fremad mod et rigtig spændende 2025. FC Helsingørs talentakademi har endnu engang udviklet et talent, der er blevet udtaget til et DBU-landshold, idet Hjalte Lærke i 2024 er blevet udtaget til det danske U-18 landshold. Et stort antal spillere fra akademiet er i 2024 blevet indlemmet i seniortruppen og talentakademiet har i samarbejde med FCK etableret Børnefodboldens Hus for U-10 til U-12 spillere. Der er kommet nye ejere i FC Helsingør A/S, idet NSN i november måned overtog aktiemajoriteten i FC Helsingør.

Desværre har vi i FC Helsingør Talents Venner ikke helt kunne leve op til vores ambitioner om at give støtte til enkeltpersoner, materiel m.v. til akademiet, idet vi kun er to personer tilbage i bestyrelsen. På grund af forskellige omstændigheder har vi ikke fået opkrævet kontingent og afviklet en generalforsamling i 2024. Det skal vi meget beklage.

Vi har i 2024 kun uddelt en portion støttekroner, og har derfor overvejet foreningens fremtid.

Vi er dog indstillet på at forsøge at få sat skub i arbejdet i 2025. Vi kan se, at der er et behov for en støtteforening, idet Helsingør kommune har fjernet al støtte til talentarbejdet i akademiet, og akademiet i den forbindelse har måtte hæve kontingentet.

Vi har haft kontakt med nogle ressourcepersoner, der har vist interesse for at gå ind i bestyrelsen, så derfor er vi optimistiske for 2025. Det er selvfølgelig jer og en generalforsamling, der skal tage stilling til fremtiden for FC Helsingør Talents Venner.

Vi vil derfor varsle, at vi vil afholde generalforsamling i FC Helsingør Talents Venner lørdag den 25. januar 2025 kl. 10.30, hvor vil drøfte fremtiden og eventuelt få valgt en ny bestyrelse.

Kontingent for 2025 er på 250 kroner, som betales på Mobil Pay til FCH TV på **130669**.

Eller i Spar Nord. Regnr. **9056** Kontonr. **1580186145**.

Vi ønsker alle en glædelig jul og et godt nytår.

Lars Peter Hansen *Steen Uthaug*
Formand *Kasserer*